Blás Solari y C%- Alfredo Massie 
Basqueras AGENTEGEKERAL 
Mercodes Mercedes 

CARLOS TATLOCK 
Agente General para la República Uru 
gud. 

Oficina Colle 25 de Muyo—250 Monte. 
video, 

Campos de Pastorco 
DOS GRANDES FRACCIONES 
SEARRIENDAN 

La una compuesta su área de 8.100 
ocho mil cien cuadoas cuadradas, selha 
lla ubicada entro los arroyos Coquim 
ho y Bequeló, eneste Departamento, — 
Campo inmejorable, y disponible para 
ser ocupado el 1%. de Enero de 1895, — 
Los interesados para tratar, verse con 
el Sr. Dr. don Salvador T. Milans en